nilai spiritual pada kalangan pemuda.. Pemikiran serta ide-ide pemudalah

11 Beliau mempunyai nama lengkap Tajul-Din Abu'l Fadl Ahmad ibn Muhammad ibn 'Abd

al-Karim ibn Atha 'illah al-Iskandari al-Syadzili adalah tokoh Tarekat Syadziliyah. beliau

lahir di Iskandariah (Mesir) pada 648 H/1250 M, dan meninggal di Kairo pada 1309 M.

Beliau mempunyai karangan kitab diantaranya Al-Tanwir fi Isqath Al-Tadbir, Unwan At-

Taufiq fi’dab Al-Thariq, Miftah Al-Falah dan Al-Qaul Al-Mujarrad fil Al-Ism Al-Mufrad.
12 Endah Endrayani, (2012). Pembinaan Moral Spiritual Siswa Melalui Pembiasaan Shalat